ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 314/QĐ-UBND Vĩnh Long,  ngày 23 tháng  02  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho gia đình có thành tích tiêu biểu xuất sắc

trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 02/3/2021 của UBND

tỉnh Vĩnh Long về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Vĩnh Long; Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 27/9/2022 của

UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long ban hành kèm theo Quyết định số

03/2021/QĐ-UBND ngày 02/3/2021 của UBND tỉnh Vĩnh Long;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 81/TTr-SNV ngày 20/02/2024 của Giám đốc

Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 20 gia đình đã có thành tích tiêu biểu xuất

sắc trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024 (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo là 2.700.000 đồng/gia đình được chi từ Quỹ

khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và các gia đình có tên trong danh sách tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT phụ trách VHXH;

- PVP phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen cho gia đình có thành tích tiêu biểu xuất sắc

trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024

 (Kèm theo Quyết định số 314/QĐ-UBND ngày 23/02/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long)

1. Gia đình ông Đặng Thành Thừa, ấp Phú Hưng, xã Phú Thịnh, huyện

Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long;

2. Gia đình bà Nguyễn Thanh Hương, ấp Phú Sơn B, xã Long Phú, huyện

Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long;

3. Gia đình bà Thạch Thị Kim Phượng, ấp Giữa, xã Loan Mỹ, huyện Tam

Bình, tỉnh Vĩnh Long;

4. Gia đình ông Nguyễn Văn Trí, ấp Trung Hưng, xã Trung Hiệp, huyện

Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long;

5. Gia đình ông Phạm Văn Út, ấp Quang Trạch, xã Trung Chánh, huyện

Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long;

6. Gia đình ông Trang Hồng Thảo, ấp 6, xã Trung Nghĩa, huyện Vũng

Liêm, tỉnh Vĩnh Long;

7. Gia đình bà Diệp Thị Tiền, ấp Quang Hòa, xã Quới An, huyện Vũng

Liêm, tỉnh Vĩnh Long;

8. Gia đình ông Nguyễn Trung Nhân, 62/1B, Khóm 3, Phường 9, thành phố

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long;

9. Gia đình ông Nguyễn Ngọc Toàn, 969/33, khóm Tân Quới Đông,

phường Trường An, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long;

10. Gia đình ông Huỳnh Hoàng Anh, ấp Phước Bình, xã Lộc Hòa, huyện

Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

11. Gia đình bà Dương Thị Quí Thụy, ấp Long Thuận A, xã Long Phước,

huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long;

12. Gia đình bà Đoàn Thị Hồng, ấp Phước Trinh, xã Bình Phước, huyện

Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long;

13. Gia đình ông Phùng Ngọc Tuấn, ấp Cái Tranh, xã Mỹ Phước, huyện

Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long;

14. Gia đình ông Kiên Mỹ, ấp Tân Bình, xã Tân Long, huyện Mang Thít,

tỉnh Vĩnh Long;

15. Gia đình ông Nguyễn Văn Quân, ấp Tường Tín, xã Thới Hòa, huyện

Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long;

16. Gia đình ông Nguyễn Hoàng Dũng, ấp La Ghì, xã Vĩnh Xuân, huyện

Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long;

17. Gia đình ông Đoàn Chiếm Bổ, ấp Tân Định, xã Tân Lược, huyện Bình

Tân, tỉnh Vĩnh Long;

18. Gia đình ông Phan Thanh Vũ, ấp Tân Yên, xã Tân Thành, huyện Bình

Tân, tỉnh Vĩnh Long;

19. Gia đình ông Trần Ngọc Thái, ấp Mỹ Hưng 2, xã Mỹ Hòa, thị xã Bình

Minh, tỉnh Vĩnh Long;

20. Gia đình ông Lê Công Dân, ấp Thuận Tiến A, xã Thuận An, thị xã Bình

Minh, tỉnh Vĩnh Long./.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-02-23T15:19:03+0700